
CONEXÕES PVC SOLDÁVEL

JOELHO 90º SOLDÁVEL DN25mm
JOELHO 90º SOLDÁVEL DN32mm
JOELHO 90º SOLDÁVEL DN50mm

COD QTD

3751
3744
3745

1
1
1

QTD

1
1

TE SOLDÁVEL DN 25mm
TE SOLDÁVEL DN32mm
TE SOLDÁVEL DN50mm

QTD

3752
3753
3754

1
1
1

UNIÃO SOLDÁVEL DN25mm
UNIÃO SOLDÁVEL DN32mm
UNIÃO SOLDÁVEL DN50mm

QTD

1
1
1

JOELHO 90º SOLDÁVEL UNIÃO SOLDÁVEL

DESCRIÇÃO COD

CODDESCRIÇÃO

TE SOLDÁVEL TE RED. SOLD/ROSCA

DESCRIÇÃO COD

3750
3749

TE SOLD. ROSCA LR DN25mm x 1/2"
TE SOLD. ROSCA LR DN25mm x 3/4"

3746
3747
3748

DESCRIÇÃO

CAP SOLDÁVEL

DESCRIÇÃO           

CAP SOLDÁVEL 25mm 4292 1

QTD COD    

ADAPTADOR SOLD/CURTO
 MACHO

ADAPTADOR DE 
CAIXA D’ÁGUA

BUCHA REDUÇÃO 
SOLDÁVEL/LONGA

DESCRIÇÃO           

BUC. RED. L .ONG. SOLD
DN50x25mm
BUC. RED. L . ONG. SOLD
DN50x35mm

4149

3755

1

1

QTD COD    DESCRIÇÃO           

ADAPT. SOLD. 25x 3/4" 
ADAPT. SOLD. 32x 1"
ADAPT. SOLD. 50x 1.1/2"

3758
3759
3760

1
1
1

QTD COD    DESCRIÇÃO           

ADAPT. SOLD. P/ CX. 
D’ÁGUA 25x3/4 
ADAPT. SOLD. P/ CX. 
D’ÁGUA 50x1.1/2 

COD  QTD 
1

1

3944

4295

LUVA SOLDÁVEL

DESCRIÇÃO           

LUV . 25mmA SOLD
LUV . 32mmA SOLD

4293
4294

1
1

QTD COD    

LUVA SOLDÁVEL E
ROSCÁVEL LR

DESCRIÇÃO           

LUVA SOLD. E ROSC. (LR)
50x1.1/2

COD  QTD 
1

1

4016

59



CONEXÕES PVC ROSCÁVEL

BUCHA RED. ROSCÁVEL 3/4" x 1/2" POL.
BUCHA RED. ROSCÁVEL 1" x 3/4" POL.
BUCHA RED. ROSCÁVEL 1.1/2" x 1" POL.
BUCHA RED. ROSCÁVEL 2" x 1" POL.

QTD

3795
3794
3762
3761

1
1
1
1

QTD

1
1

PLUG ROSCÁVEL 3/4" POL
PLUG ROSCÁVEL 1" POL

QTD

3771
3757

1
1

UNIÃO ROSCÁVEL 2" POL
UNIÃO ROSCÁVEL 3" POL
UNIÃO ROSCÁVEL 4" POL

QTD

1
1
1

NIPLE ROSCÁVEL 1" POL.

QTD

3770 1LUVA PVC ROSCÁVEL 1.1/2" POL
LUVA PVC ROSCÁVEL 1" POL
LUVA PVC ROSCÁVEL 2" POL

QTD

4296
3764
3765

1
1
1

LUVA PVC ROSCÁVEL

BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVELUNIÃO ROSCÁVEL

DESCRIÇÃO COD

CODDESCRIÇÃO

NIPLE PVC 

DESCRIÇÃO COD

PLUG ROSCÁVEL LUVA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL

DESCRIÇÃO COD

DESCRIÇÃO COD

3763
3756

LUVA RED. ROSCÁVEL 3/4" 1/2" POL
LUVA RED. ROSCÁVEL 1" 3/4" POL

3766
3767
3768

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

VALVULA P/ POÇO C/ FILTRO 2" POL

COD QTD

3769 1

VÁLVULA DE PÉ C/ CRIVO

COD

COD QTD

4352
4353

1
1

DESCRIÇÃO

CAP ROSCÁVEL 1"
CAP ROSCÁVEL 2"

CAP ROSCÁVEL

60


