

TE SOLDÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
TE SOLDÁVEL DN 25mm	3752	1
TE SOLDÁVEL DN32mm	3753	1
TE SOLDÁVEL DN50mm	3754	1

TE RED. SOLD/ROSCA



DESCRIÇÃO	COD	QTD
TE SOLD. ROSCA LR DN25mm x 1/2"	3750	1
TE SOLD. ROSCA LR DN25mm x 3/4"	3749	1

UNIÃO SOLDÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
UNIÃO SOLDÁVEL DN25mm	3746	1
UNIÃO SOLDÁVEL DN32mm	3747	1
UNIÃO SOLDÁVEL DN50mm	3748	1

JOELHO 90º SOLDÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
JOELHO 90º SOLDÁVEL DN25mm	3751	1
JOELHO 90º SOLDÁVEL DN32mm	3744	1
JOELHO 90º SOLDÁVEL DN50mm	3745	1

ADAPTADOR SOLD/CURTO MACHO



DESCRIÇÃO	COD	QTD
ADAPT. SOLD. 25x 3/4"	3758	1
ADAPT. SOLD. 32x 1"	3759	1
ADAPT. SOLD. 50x 1.1/2"	3760	1

BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL/LONGA



DESCRIÇÃO	COD	QTD
BUC. RED. LONG. SOLD4149	4149	1
DN50x25mm		

DESCRIÇÃO	COD	QTD
BUC. RED. LONG. SOLD3755	3755	1
DN50x35mm		

ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA



DESCRIÇÃO	COD	QTD
ADAPT. SOLD. P/ CX. D'ÁGUA 25x3/4	3944	1
ADAPT. SOLD. P/ CX. D'ÁGUA 50x1.1/2	4295	1

CAP SOLDÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
CAP SOLDÁVEL 25mm	4292	1

LUVA SOLDÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
LUVA SOLD. 25mm	4293	1
LUVA SOLD. 32mm	4294	1

LUVA SOLDÁVEL E ROSCÁVEL LR



DESCRIÇÃO	COD	QTD
LUVA SOLD. E ROSC. (LR) 50x1.1/2	4016	1

PLUG ROSCÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
PLUG ROSCÁVEL 3/4" POL	3771	1
PLUG ROSCÁVEL 1" POL	3757	1

LUVA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
LUVA RED. ROSCÁVEL 3/4" 1/2" POL	3763	1
LUVA RED. ROSCÁVEL 1" 3/4" POL	3756	1

UNIÃO ROSCÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
UNIÃO ROSCÁVEL 2" POL	3766	1
UNIÃO ROSCÁVEL 3" POL	3767	1
UNIÃO ROSCÁVEL 4" POL	3768	1

BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
BUCHA RED. ROSCÁVEL 3/4" x 1/2" POL.	3795	1
BUCHA RED. ROSCÁVEL 1" x 3/4" POL.	3794	1
BUCHA RED. ROSCÁVEL 1.1/2" x 1" POL.	3762	1
BUCHA RED. ROSCÁVEL 2" x 1" POL.	3761	1

LUVA PVC ROSCÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
LUVA PVC ROSCÁVEL 1.1/2" POL	4296	1
LUVA PVC ROSCÁVEL 1" POL	3764	1
LUVA PVC ROSCÁVEL 2" POL	3765	1

NIPLE PVC



DESCRIÇÃO	COD	QTD
NIPLE ROSCAVEL 1" POL.	3770	1

VÁLVULA DE PÉ C/ CRIVO



DESCRIÇÃO	COD	QTD
VALVULA P/ POÇO C/ FILTRO 2" POL	3769	1

CAP ROSCÁVEL



DESCRIÇÃO	COD	QTD
CAP ROSCÁVEL 1"	4352	1
CAP ROSCÁVEL 2"	4353	1